UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 498/TB-STTTT  Gia Lai, ngày 26 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận giấy phép bưu chính,

văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính

do doanh nghiệp nộp lại

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Song Lâm Gia Lai

(Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 5901186165;

đăng ký lần đầu ngày 17/01/2022; thay đổi lần thứ nhất

ngày 05/8/2022 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai cấp;

Địa chỉ trụ sở chính: 83 Tăng Bạt Hổ, phường Yên Đỗ,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai)

Ngày 19/3/2024, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai đã tiếp nhận

bản chính Giấy phép bưu chính số 01/GP-STTTT do Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai cấp ngày 13/4/2022 và Văn bản xác nhận thông báo hoạt động

bưu chính số 01/XN-STTTT do Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai cấp

ngày 13/4/2022 do Công ty TNHH một thành viên Song Lâm Gia Lai nộp lại; kèm

theo Thông báo số 240318/TB-QK ngày 18/3/2024 của Công ty TNHH một thành

viên Song Lâm Gia Lai về việc ngưng hoạt động lĩnh vực Bưu chính.

Để bảo đảm quyền và lợi ích hợp pháp của các bên liên quan, Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Gia Lai yêu cầu Công ty TNHH một thành viên Song Lâm

Gia Lai thực hiện các nội dung sau đây:

1. Chấm dứt hoạt động cung ứng dịch vụ bưu chính theo Giấy phép bưu

chính số 01/GP-STTTT, cấp ngày 13/4/2022 và Văn bản xác nhận thông báo hoạt

động bưu chính số 01/XN-STTTT, cấp ngày 13/4/2022 kể từ ngày nộp lại.

2. Công khai thông tin về việc chấm dứt hoạt động cung ứng dịch vụ bưu

chính tại trụ sở chính, các điểm phục vụ và trên trang thông tin điện tử của doanh

nghiệp (nếu có) trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo

này.

3. Đảm bảo hoàn thành các nghĩa vụ đối với người sử dụng dịch vụ bưu

chính theo các hợp đồng cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính đã ký kết cũng

như có phương án thực hiện/hoàn thành trách nhiệm đối với các hợp đồng còn hiệu

lực (nếu có); giải quyết khiếu nại, tranh chấp, bồi thường thiệt hại (nếu có) theo

quy định tại Điều 38, Điều 39 và Điều 41 Luật bưu chính và các quy định khác của

pháp luật có liên quan.

4. Hoàn thành các nghĩa vụ đối với các cơ quan có liên quan như: thuế, hải

quan,… (nếu có).

-2-

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai yêu cầu Công ty TNHH một

thành viên Song Lâm Gia Lai nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ Bưu chính – Bộ TT&TT (báo cáo);

- Công an tỉnh Gia Lai (phối hợp);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai (p/h);

- Ủy ban nhân dân các huyện, TX, TP (p/h);

- Phòng VH&TT các huyện, TX, TP (p/h);

- Ban Giám đốc Sở TT&TT (báo cáo);

- Lưu: VT, Ttra Sở, P.BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hương

DOC Noi nhan:
- Nhir kinh girl;
- Lu74./.

\B616,5

CONG TY

• T N H

MOT THANH

1.  SONG M
• GIA LAI •

NH GIP"

Thong boo nay c6 hieu 	ngay: 18/03/2024.

Tran trong./.

CHAU NGQC NGA

149

CONG TY TNHH MTV SONG LAM 	CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VICT NAM

GIA LAI Doc lap — Tur do — Hanh phtic

Pleiku, Ngay 18 thong 03 nom 2024
vA TRUYEN THONG T.GIA LAI

?()//i 	 THONG BAO
11Ln Noy49./..s./20.z4

(VA': Ngtrng how dOng link tvc Bcru Chinh)
Chuyen•

SO va kY hi4u  ho sd•
Kinh gut: SO THONG TIN VA TRUYEN THONG TINH GIA LAI

Tru6c tien, CTY TNHH MTV SONG LAM GIA LAI c6 dia chi dang kY kinh doanh tai 38 Tang

BAt HO, Phu6ng Yen Do, TP Pleiku, Tinh Gia Lai xin duvc girl den QuY co quan 16i chao tran

trong nhAt.

CTY TNHH MTV SONG LAM GIA LAI la doanh nghiep hoAt dOng trong Tinh vuc Buu chinh

theo giAy chi:mg nhAn dang kY DN se) 5901186165 do S6 Ke HoAch va DAu 	Tinh Gia Lai cap

Can dAu ngay 17/01/2022 , thay dt')i Ian tha nhAt ngay 05/08/2022.

Cty TNHH MTV Song Lam Gia Lai c6 nhAn lam dAi ly nhAn girl cac don hang cua cac khach

hang six dung dich vv buu chinh/chuyen phat nhanh thuong hieu J&T Express va dAi Iy phat hang

cho Cty TNHH MTV Chuyen Phat Nhanh ThuAn Phong — Chi nhanh Tay Nguyen

Do hoAt dOng kinh doanh khong c6 hieu qua nen Cty TNHH MTV Song Lam Gia Lai khong

the tiep tvc thuc hien cong viec trong Tinh vue Buu chinh dugc nira. Nen bang thong boo nay Cty

TNHH MTV Song Lam Gia Lai gal SO.  Thong Tin va Truyen ThOng Tinh Gia Lai ve quy6t dinh

dirng hoot dOng cua Cty trong Tinh vuc Buu Chinh, dOng th6i hoan tra lAi GiAy phep Btxu chinh so

01/GP-STTTT duvc cap ngay 13/04/222 va Van ban xac nhAn hoAt dOng 	Chinh so 01/XN-

STTTT cap ngay 13/04/222

	Page 1